
Rozpis 
 

Pořádající orgán: Český svaz orientačního běhu  
 
Pořadatel: SK Prostějov, oddíl OB  
Typ závodu : Trail klasika + Tempo, zařazeny v Českém poháru a rankingu 
Datum: neděle 3.4.2022  
Centrum: Botanická zahrada Olomouc, tř. 17.listopadu 

Kategorie: E-Open, E-Para, E-Junior Junior – pro závodníky narozené v roce 2002 a 

mladší 

A – pro neregistrované závodníky, kteří si chtějí Trail-O vyzkoušet, nebude 

vyhlašována 
všechny kategorie mají odpovědi zero. 
Terén: areál zahrady, záhony, výsadba, architektonické prvky 
zpevněné cesty s malými výškovými rozdíly, stoupání ve sklonu cca 6%, délka max. 
80m.  
Mapa: 1:3000, E = 2,5 m, formát A4, ISSOM, stav březen 2022, autor Pavel Dudík,  
nevoděodolný papír, mapníky k dispozici na startu  
Start: trail klasika 10:00, startovní pořadí volné, Tempo 14,00 startovní pořadí volné. 
Závody navazují na sobotní Tempo pořádané v Silůvkách u Brna 
Systém ražení: klasický kleštěmi, doporučujeme vlastní kleště, měření Tempo Pre-Or. 
Počet kontrol: cca 20, Tempo 6-7x5 úkolů 
délky tratí: cca 1,0km 
Vzdálenosti:  Centrum-start 100m, Cíl-Centrum 500m 
Přihlášky: do 24.3.2022 přes systém ORIS, výjimečně na e-mail: 
pavel.dudik@seznam.cz, tam také lze získat případné další informace 
Přihlášku mailem považujte za zaregistrovanou až po jejím potvrzení, případně 
kontrolou v seznamu přihlášených na internetu  
Platby: (oba závody) 300,- Kč, (kategorie para 100,-Kč) 
Startovné se platí při prezentaci.  
Parkování: v blízkosti centra na tř. 17. listopadu 
Asistenti: pořadatel nezajišťuje  
Prezentace: neděle 2.4. od 9:00 do 10:00 v centru 
Občerstvení, WC: bezbariérové v centru, v cíli balená voda. Další občerstvení možno 
zakoupit v centru.  
Výsledky: Vyvěšování průběžných výsledků v centru. Vyhlášeni budou tři nejlepší ve 
všech kategoriích, Vyhlášení proběhne v bezprostředně po skončení závodu v centru.  

Protesty Písemně k rukám hlavního rozhodčího za 200 Kč. Čas na protesty do 15 

minut po zveřejnění výsledků závodu. Později na email pavlik.ptacek@atlas.cz  
Jury: Složení jury bude zveřejněno nejpozději v době ukončení prezentace v den 
závodů 
 
Pavel Dudík   ředitel závodu, stavitel 
 
Pavel Ptáček oponent, hlavní rozhodčí 
 
 


